

Flotilové Autopojištění

Pojistná smlouva č. 0165076075

Smluvní strany:

POJISTITEL:

Obchodní jméno:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

Sídlo:

Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika

IČO:

46973451

Zástupce:

██████████

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s., Praha

Číslo účtu:

██████████

a

POJISTNÍK:

Obchodní jméno:

Město Vítkov

Sídlo:

náměstí Jana Zajíce 7,, 74901 Vítkov

IČO:

00300870

E-mail:

.

DIČ:

CZ300870

Zástupce:

Mgr. Jakub Cihlář, starosta

Telefon:

.

POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:

Obchodní jméno:

Město Vítkov

Sídlo:

náměstí Jana Zajíce 7,, 74901 Vítkov

IČO:

00300870

Získatel

44867

Tipař

.

Správce

.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:

☒	Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2024
☒	Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla T.č.: NP/02/2024
☒	Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/03/2024
☒	Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění motorových vozidel T.č.: NP/04/2024
☒	Doplňkové pojistné podmínky pro strojní zařízení nástavby vozidla k havarijnímu pojištění T.č.: NP/02/2021
☒	Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: NP/37/2024
☒	Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: NP/34/2022
☒	Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/17/2022
☒	Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/18/2022
☐	Komfortní administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/19/2022
☒	Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/20/2022
☐	Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/21/2022
☐	Rozšířená asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/32/2002 - asistence soupravy vozidla
☒	Základní administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/22/2022
☒	Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/23/2022
☒	Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014
☒	Kartička asistenční služby
☒	Záznam z jednání a předmluvní informace
☒	Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.)

2. Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Město Vítkov pověřuje společnost Eurovalley s.r.o., se sídlem Příkop 6, 60200 Brno, TEL.: ., vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti Eurovalley s.r.o. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

- ☒ **Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla**
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S - 50/50), Nadstandard (N - 70/70), Exkluziv (E - 100/100) nebo Premium (P - 150/150) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.
- ☒ **Havarijní pojištění vozidel**
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.
- ☒ **Dodatková pojištění**
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 4 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.
Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává se spoluúčastí 5 %/min.500 Kč.

Odchylně od Doplnkových pojistných podmínek pro havarijní pojištění vozidel NP/03/2024, čl.5, bod 1.8 je vozidlo pojištěno i při činnosti pracovního stroje.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III. POJISTNÁ UDÁLOST, OPRAVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

- Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.
- Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplnkových pojistných podmínek.
- Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

Eurovalley s.r.o.
Příkop 6, 60200 Brno
E-mail: .

Článek IV.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

Počátek pojištění: 01.11.2025 00:00 hodin

Konec pojištění: 31.10.2029

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Rekapitulace

	Pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla (POV)	
2.	Havarijní pojištění (HAV)	
3.	Dodatková pojištění	

Slevy

Typ slevy / přírážky	Výše slevy / přírážky	Roční pojistné
Sleva POV		
Sleva HAV a dodatkového pojištění		
Přírážka		

4.	Pojištění nadstandardních asistenčních služeb	NEPOJIŠTĚNO
Celkové roční pojistné		
Upravené roční pojistné		

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

Splátkový kalendář

Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence			
31.10.			

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni:

31.10.2025

Výše první splátky:

Forma úhrady první splátky:

Fakturou

Frekvence placení:

roční

Číslo bankovního účtu:

Variabilní symbol:

0165076075

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou:

Fakturou

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Článek V.
SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Příloha č.6,Příloha č.7 -01A Příloha č.1A-Flotila

Článek VI.
PŘIPOJIŠTĚNÍ A ODPOJIŠTĚNÍ VOZIDEL

- Návrh na pojištění nebo odpojištění vozidla je pojistník povinen zaslat pojistiteli na e-mailovou adresu: ., přičemž v tomto návrhu je pojistník povinen uvést, k jakému datu navrhuje, aby se vozidlo připojilo či odpojilo. Pojistitel, do 2 pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného návrhu, sdělí pojistníkovi, zda jeho návrh akceptuje, přičemž toto sdělení zašle pojistitel na e-mailovou adresu, ze které byl návrh pojistníka doručen. Pokud pojistitel návrh pojistníka akceptuje, pak touto akceptací je mezi pojistníkem a pojistitelem uzavřena dohoda o pojištění či odpojištění vozidla.
- Pojistitel má právo návrh pojistníka neakceptovat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.
- K nejbližší splátce (nebo k výročí) pojistné smlouvy provede pojistitel vyučování na základě takto uzavřených dohod o pojištění či odpojištění vozidla.

Článek VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním Všeobecných pojistných podmínek a Doplnkových pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály převzal.
2. Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.
3. Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření.
4. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
5. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, druhé pojistitel a třetí zplnomocněný makléř.

Přílohy pojistné smlouvy:

- Příloha č.1 - Seznam pojištěných vozidel
- Příloha č.2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
- Příloha č.3 - Havarijní pojištění motorových vozidel
- Příloha č.4 - Doplnková pojištění motorových vozidel
- Příloha č.5 - Plná moc makléře

Za pojistitele:

V Č.Budějovice

dne: 30.10.2025

Za pojistníka:

V Č.Budějovice

dne: 30.10.2025

razítko a podpis

razítko a podpis



Klient: **Město Vítkov**
IČ: **00300870**

Seznam pojištěných vozidel

Příloha číslo:	1
Číslo pojistné smlouvy:	0165076075
Stav k datu:	20.10.2025
Celkem vozidel (položek):	53

verze: 075-9.3

Poř.č.	Kategorie	SPZ	Značka a model vozidla	Rok uvedení do provozu	Série a číslo TP	Kubatura motoru (ccm)	Výkon v kW	VIN nebo výrobní číslo karoserie	Celková hmotnost (kg)	Počet míst	Doplňující údaje
											Provozovatel
1	Osobní automobil 81 – 90 kW	9T52577	CITROEN_BERLINGO Citroen Berlingo	2015	UG305681	1 560	84	VF77J9HLOFJ589543	2 065	5	Správa bytového fondu města Vítko
2	Přípojně vozidlo nad 750 kg	970PL34	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 210.16 PROFÍ TK9TP7	1999	AO226439	x	x	TK9N07121XXPP7723	500	x	Správa bytového fondu města Vítko
3	Osobní automobil 51 – 65 kW	6T75231	ŠKODA_ROOMSTER ŠKODA ROOMSTER	2010	UD505371	1 390	63	TMBMC25J7A5018764	1 670	5	Správa bytového fondu města Vítko
4	Osobní automobil 81 – 90 kW	1TR4508	RENAULT_TRAFIC Renault Trafic	2019	UK097109	1 997	88	VF1JL000164235258	2 975	9	Středisko volného času Vítkov, přísp
5	Osobní automobil 51 – 65 kW	7T12031	CITROEN_BERLINGO CITROËN BERLINGO 1.6HDI	2010	UD776569	1 560	55	VF7GJ9HWCAN510014	1 880	5	Středisko volného času Vítkov, přísp
6	Osobní automobil 66 – 80 kW	2TL1578	DACIA_OSTATNÍ DACIA JOGGER	2023	UN445237	999	67	UU1DJF00671680118	1 889	7	Středisko volného času Vítkov, přísp
7	Nákladní automobil 12 000 kg a více	150SDH02	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCANIA P440	2022	UM311024	12 742	324	YS2P4X40002178829	18 000	6	Město Vítkov
8	Osobní automobil 116 kW a více	VITKOVMP	ŠKODA_OSTATNÍ Škoda Elroq Essence 50	2025	UBL209196	x	125	TMBNG7NY8SF106608	2 427	5	Město Vítkov
9	Osobní automobil 66 – 80 kW	1TI1133	ŠKODA_RAPID ŠKODA RAPID	2017	UI410382	999	70	TMBEP6NH9J4523384	1 625	5	Město Vítkov
10	Osobní automobil 81 – 90 kW	6AP6455	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA	2017	UI424864	999	81	TMBER6NJ2J099983	1 585	5	Město Vítkov
11	Osobní automobil 81 – 90 kW	1TR2443	PEUGEOT_OSTATNÍ Peugeot Rifter	2019	UJ339279	1 199	81	VR3ERHNPJJJ824943	2 060	5	Město Vítkov
12	Osobní automobil 106 – 115 kW	150SDH01	FIAT_DUCATO Fiat Ducato	2017	UH992982	2 287	110	ZFA25000002D37670	3 300	9	Město Vítkov
13	Přípojně vozidlo do 750 kg	9T52700	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7	2014	UG180678	x	x	TKXHA7175EANB7171	750	x	Město Vítkov
14	Přípojně vozidlo do 750 kg	2TD8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7	2023	UN009675	x	x	TKXHA7175NANB3802	750	x	Město Vítkov
15	Osobní automobil 106 – 115 kW	9AA4787	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA	2021	UM162764	1 968	110	TMBAJ8NX9NY053178	2 000	5	Město Vítkov
16	Osobní automobil 81 – 90 kW	9AB1858	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA	2022	UM164807	999	81	TMBER6PJ6N4026678	1 627	5	Město Vítkov
17	Nákladní automobil 3 500 – 12 000 kg	2TL1676	MITSUBISHI_OSTATNÍ Mitsubishi FUSO CANTER	2024	UBI282616	2 998	129	TYBFECX1ELDD13991	8 550	3	Technické služby města Vítkova, pří
18	Přípojně vozidlo nad 750 kg	T018629	OSTATNÍ_OSTATNÍ Pomot	2017	ZA263337	x	x	SX9PC150760172455	6 500	x	Technické služby města Vítkova, pří
19	Přípojně vozidlo nad 750 kg	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ BMF 112	2017	-	x	x	V6JBMF112H0011242	12 000	x	Technické služby města Vítkova, pří
20	Přípojně vozidlo nad 750 kg	T018640	OSTATNÍ_OSTATNÍ Šálek ANS-3500	2018	ZA276314	x	x	350053	3 500	x	Technické služby města Vítkova, pří
21	Přípojně vozidlo nad 750 kg	OPA0443	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 09.07 AGRO	1991	AI744426	x	x	2717	9 000	x	Technické služby města Vítkova, pří
22	Osobní automobil 106 – 115 kW	1TR4557	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY SPACETOURER	2019	UIJ20170	1 997	110	VF7VEAHXKJ2073102	2 845	6	Technické služby města Vítkova, pří
23	Nákladní automobil do 3 500 kg	2TA3740	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY	2021	UM679656	1 997	90	VF7VFAHKKM7837250	3 100	3	Technické služby města Vítkova, pří
24	Přípojně vozidlo nad 750 kg	OP9293	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 08.06 AGRO	1986	AH548604	x	x	5943	8 000	x	Technické služby města Vítkova, pří
25	Pracovní stroj 3 500 – 12 000 kg	T012955	OSTATNÍ_OSTATNÍ Manitou MT 733 Easy 75D ST5 S1	2021	ZB038924	3 621	55	MAN00000A01054884	8 000	1	Technické služby města Vítkova, pří
26	Přípojně vozidlo nad 750 kg	1TN3562	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO	2019	UK019174	x	x	TJ5R1X1X0K1080548	750	x	Technické služby města Vítkova, pří
27	Pracovní stroj do 3 500 kg	T018642	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P	2018	ZA240370	627	17	201691	1 140	1	Technické služby města Vítkova, pří
28	Traktor s přidělenou RZ	T018745	OSTATNÍ_OSTATNÍ STEYR 4115 PROFÍ	2019	ZA298989	4 485	107	DBDP4115HKEJ53021	9 500	2	Technické služby města Vítkova, pří
29	Přípojně vozidlo nad 750 kg	93OPM51	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 240.36 PROFÍ	2001	UBK588519	x	x	TK9N07124Y1PP7016	750	x	Technické služby města Vítkova, pří
30	Nákladní automobil 12 000 kg a více	1TR4159	MAN_OSTATNÍ MAN TGM	2018	UJ066179	6 871	184	WMAN18ZZOKY385487	16 000	3	Technické služby města Vítkova, pří
31	Pracovní stroj do 3 500 kg	T018641	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P	2018	ZA240371	627	17	202034	1 140	1	Technické služby města Vítkova, pří
32	Přípojně vozidlo nad 750 kg	1TN3560	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO	2019	UJ070945	x	x	TJ5R2B2X0J1077237	2 700	x	Technické služby města Vítkova, pří

Poř.č.	Kategorie	SPZ	Značka a model vozidla	Rok uvedení do provozu	Série a číslo TP	Kubatura motoru (ccm)	Výkon v kW	VIN nebo výrobní číslo karoserie	Celková hmotnost (kg)	Počet míst	Doplňující údaje
											Provozovatel
33	Připojné vozidlo nad 750 kg	T018735	OSTATNÍ_OSTATNÍ ŠÁLEK ANS-1900	2018	ZA276346	x	x	191290	1 900	x	Technické služby města Vítkova, při:
34	Nákladní automobil 3 500 – 12 000 kg	1AN7681	RENAULT_OSTATNÍ RENAULT MASCOTT DXI 130.55 4X2	2009	UI788286	2 953	95	VF656ANA000013818	5 500	3	Technické služby města Vítkova, při:
35	Traktor s přidělenou RZ	T018639	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN DEERE 2036R	2018	ZA219731	1 496	27	1LV2036RKHJ200651	2 400	1	Technické služby města Vítkova, při:
36	Připojné vozidlo nad 750 kg	2TD8359	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO	2022	UN305036	x	x	TJ5R2B2X0N1099989	2 000	x	Technické služby města Vítkova, při:
37	Připojné vozidlo nad 750 kg	T018669	OSTATNÍ_OSTATNÍ VÁCLAV HORÁK HNC 2.0	2020	ZA303572	x	x	19008	1 700	x	Technické služby města Vítkova, při:
38	Pracovní stroj 3 500 – 12 000 kg	T015352	OSTATNÍ_OSTATNÍ LADOG G 129	2014	ZA226717	2 790	72	W09GNH205ENL16732	5 000	2	Technické služby města Vítkova, při:
39	Pracovní stroj 3 500 – 12 000 kg	T018646	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA R085	2019	ZA302760	2 600	47	WKFR561500Z000552	6600	1	Technické služby města Vítkova, při:
40	Nákladní automobil do 3 500 kg	1TR4229	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER VOLKSWAGEN TRANSPORTER	2019	UJ420003	1 984	110	WV1ZZZ7HZKH078210	2800	3	Technické služby města Vítkova, při:
41	Připojné vozidlo do 750 kg	2TD8317	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 3	2022	UM503727	x	x	TKXHA3175MANA4329	750	x	Technické služby města Vítkova, při:
42	Traktor s přidělenou RZ	T018605	OSTATNÍ_OSTATNÍ ZETOR 120 HSX	2014	UBL209124	4 156	86	000F3G4M42PT01070	8 000	2	Technické služby města Vítkova, při:
43	Nákladní automobil 12 000 kg a více	8T39511	MAN_OSTATNÍ MAN TGL 12.180 4X2 BL	2012	UL749876	4 580	132	WMAN15ZZ4CY284856	11 990	3	Technické služby města Vítkova, při:
44	Nákladní automobil 12 000 kg a více	1TY4899	MAN_OSTATNÍ MAN TGM	2021	UL510440	6 871	213	WMAN18ZZ4MY421944	18 600	3	Technické služby města Vítkova, při:
45	Osobní automobil 106 – 115 kW	1TR4556	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA	2019	UK133005	1 498	110	TMBJR7NE9L0047376	1 872	5	Technické služby města Vítkova, při:
46	Pracovní stroj bez přidělené RZ	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota KX 019-4	2019	-	898	12	KBCK0194AKZH71093	1 855	1	Technické služby města Vítkova, při:
47	Připojné vozidlo do 750 kg	1TN3552	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 20	2019	UJ572017	x	x	TKXH20175KANA6033	750	x	Technické služby města Vítkova, při:
48	Nákladní automobil 12 000 kg a více	1TR4624	MAN_OSTATNÍ MAN TGS	2020	UK367679	9 037	265	WMA84SZZ4LM845647	28 000	3	Technické služby města Vítkova, při:
49	Traktor s přidělenou RZ	T018759	OSTATNÍ_OSTATNÍ KIOTI CX2510	2021	UBL209146	1 647	18	DD1C24DCEM1000038	2 130	1	Technické služby města Vítkova, při:
50	Nákladní automobil do 3 500 kg	2TE2792	RENAULT_MASTER RENAULT MASTER	2023	UN318688	2 299	107	VF1MB000868963894	3 500	6	Technické služby města Vítkova, při:
51	Nákladní automobil do 3 500 kg	2TE2848	RENAULT_EXPRESS RENAULT EXPRESS	2023	UM899835	1 332	75	VF1RJ00669907967	1 871	2	Technické služby města Vítkova, při:
52	Traktor s přidělenou RZ	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCAG	2021	-	726	19	R8704264	540	1	Technické služby města Vítkova, při:
53	Nákladní automobil do 3 500 kg	2TL1703	TOYOTA_HILUX TOYOTA HILUX	2024	UBI282841	2 755	150	AHTBA3CD606264409	3 210	5	Technické služby města Vítkova, při:



Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

Klient: Město Vítkov
IČ: 00300870

Příloha číslo:	2
Číslo pojistné smlouvy:	0165076075
Stav k datu:	20.10.2025
Celkem vozidel (položek):	53

verze: 075-9.3

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Základní pojistné POV
1	9T52577	CITROEN_BERLINGO Citroen Berlingo	E - 100/100	
2	970PL34	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 210.16 PROFI TK9TP7	E - 100/100	
3	6T75231	ŠKODA_ROOMSTER ŠKODA ROOMSTER	E - 100/100	
4	1TR4508	RENAULT_TRAFIC Renault Trafic	E - 100/100	
5	7T12031	CITROEN_BERLINGO CITROËN BERLINGO 1.6HDI	E - 100/100	
6	2TL1578	DACIA_OSTATNÍ DACIA JOGGER	E - 100/100	
7	150SDH02	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCANIA P440		
8	VITKOVMP	ŠKODA_OSTATNÍ Škoda Elroq Essence 50		
9	1TI1133	ŠKODA_RAPID ŠKODA RAPID	E - 100/100	
10	6AP6455	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA	E - 100/100	
11	1TR2443	PEUGEOT_OSTATNÍ Peugeot Rifter	E - 100/100	
12	150SDH01	FIAT_DUCATO Fiat Ducato	E - 100/100	
13	9T52700	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7	E - 100/100	
14	2TD8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7	E - 100/100	
15	9AA4787	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA	E - 100/100	
16	9AB1858	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA	E - 100/100	
17	2TL1676	MITSUBISHI_OSTATNÍ Mitsubishi FUSO CANTER	E - 100/100	
18	T018629	OSTATNÍ_OSTATNÍ Pomot	E - 100/100	
19	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ BMF 112	E - 100/100	
20	T018640	OSTATNÍ_OSTATNÍ Šálek ANS-3500	E - 100/100	
21	OPA0443	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 09.07 AGRO	E - 100/100	
22	1TR4557	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY SPACETOURER	E - 100/100	
23	2TA3740	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY	E - 100/100	
24	OP9293	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 08.06 AGRO	E - 100/100	
25	T012955	OSTATNÍ_OSTATNÍ Manitou MT 733 Easy 75D ST5 S1	E - 100/100	
26	1TN3562	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO	E - 100/100	
27	T018642	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P	E - 100/100	
28	T018745	OSTATNÍ_OSTATNÍ STEYR 4115 PROFI	E - 100/100	
29	930PM51	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 240.36 PROFI	E - 100/100	

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Základní pojistné POV
30	1TR4159	MAN_OSTATNÍ MAN TGM	E - 100/100	
31	T018641	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P	E - 100/100	
32	1TN3560	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO	E - 100/100	
33	T018735	OSTATNÍ_OSTATNÍ ŠÁLEK ANS-1900	E - 100/100	
34	1AN7681	RENAULT_OSTATNÍ RENAULT MASCOTT DXI 130.55 4X2EURO	E - 100/100	
35	T018639	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN DEERE 2036R	E - 100/100	
36	2TD8359	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO	E - 100/100	
37	T018669	OSTATNÍ_OSTATNÍ VÁCLAV HORÁK HNC 2.0	E - 100/100	
38	T015352	OSTATNÍ_OSTATNÍ LADOG G 129	E - 100/100	
39	T018646	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA R085	E - 100/100	
40	1TR4229	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER VOLKSWAGEN TRANSPORTER	E - 100/100	
41	2TD8317	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 3	E - 100/100	
42	T018605	OSTATNÍ_OSTATNÍ ZETOR 120 HSX	E - 100/100	
43	8T39511	MAN_OSTATNÍ MAN TGL 12.180 4X2 BL	E - 100/100	
44	1TY4899	MAN_OSTATNÍ MAN TGM	E - 100/100	
45	1TR4556	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA	E - 100/100	
46	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota KX 019-4	E - 100/100	
47	1TN3552	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 20	E - 100/100	
48	1TR4624	MAN_OSTATNÍ MAN TGS	E - 100/100	
49	T018759	OSTATNÍ_OSTATNÍ KIOTI CX2510	E - 100/100	
50	2TE2792	RENAULT_MASTER RENAULT MASTER	E - 100/100	
51	2TE2848	RENAULT_EXPRESS RENAULT EXPRESS	E - 100/100	
52	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCAG	E - 100/100	
53	2TL1703	TOYOTA_HILUX TOYOTA HILUX	E - 100/100	

Havarijní pojištění motorových vozidel

Klient: Město Vítkov
IČ: 00300870

Příloha číslo:	3
Číslo pojistné smlouvy:	0165076075
Stav k datu:	20.10.2025
Celkem vozidel (položek):	53

verze: 075-9.3

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV
1	9T52577	CITROEN_BERLINGO Citroen Berlingo		MAX		
2	97OPL34	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 210.16 PROFÍ TK9TP7				
3	6T75231	ŠKODA_ROOMSTER ŠKODA ROOMSTER		MAX		
4	1TR4508	RENAULT_TRAFIC Renault Trafic		MAX		
5	7T12031	CITROEN_BERLINGO CITROËN BERLINGO 1.6HDI				
6	2TL1578	DACIA_OSTATNÍ DACIA JOGGER		MAX		
7	150SDH02	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCANIA P440		MAX		
8	VITKOVMP	ŠKODA_OSTATNÍ Škoda Elroq Essence 50		MAX		
9	1TI1133	ŠKODA_RAPID ŠKODA RAPID		MAX		
10	6AP6455	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA		MAX		
11	1TR2443	PEUGEOT_OSTATNÍ Peugeot Rifter		MAX		
12	150SDH01	FIAT_DUCATO Fiat Ducato		MAX		
13	9T52700	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7				
14	2TD8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7				
15	9AA4787	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA		MAX		
16	9AB1858	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA		MAX		
17	2TL1676	MITSUBISHI_OSTATNÍ Mitsubishi FUSO CANTER		MAX		
18	T018629	OSTATNÍ_OSTATNÍ Pomot				
19	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ BMF 112				
20	T018640	OSTATNÍ_OSTATNÍ Šálek ANS-3500				
21	OPA0443	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 09.07 AGRO				
22	1TR4557	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY SPACETOURER		MAX		
23	2TA3740	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY		MAX		
24	OP9293	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 08.06 AGRO				
25	T012955	OSTATNÍ_OSTATNÍ Manitou MT 733 Easy 75D ST5 S1				
26	1TN3562	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO				
27	T018642	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P				
28	T018745	OSTATNÍ_OSTATNÍ STEYR 4115 PROFÍ		MAX		
29	93OPM51	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 240.36 PROFÍ				

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV	
30	1TR4159	MAN_OSTATNÍ MAN TGM		MAX			
31	T018641	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P					
32	1TN3560	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO					
33	T018735	OSTATNÍ_OSTATNÍ ŠÁLEK ANS-1900					
34	1AN7681	RENAULT_OSTATNÍ RENAULT MASCOTT DXI 130.55 4X2EURO		MAX			
35	T018639	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN DEERE 2036R		MAX			
36	2TD8359	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO					
37	T018669	OSTATNÍ_OSTATNÍ VÁCLAV HORÁK HNC 2.0					
38	T015352	OSTATNÍ_OSTATNÍ LADOG G 129					
39	T018646	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA R085					
40	1TR4229	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER VOLKSWAGEN TRANSPORTER		MAX			
41	2TD8317	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 3					
42	T018605	OSTATNÍ_OSTATNÍ ZETOR 120 HSX		MAX			
43	8T39511	MAN_OSTATNÍ MAN TGL 12.180 4X2 BL		MAX			
44	1TY4899	MAN_OSTATNÍ MAN TGM		MAX			
45	1TR4556	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA		MAX			
46	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota KX 019-4					
47	1TN3552	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 20					
48	1TR4624	MAN_OSTATNÍ MAN TGS		MAX			
49	T018759	OSTATNÍ_OSTATNÍ KIOTI CX2510		MAX			
50	2TE2792	RENAULT_MASTER RENAULT MASTER		MAX			
51	2TE2848	RENAULT_EXPRESS RENAULT EXPRESS		MAX			
52	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCAG					
53	2TL1703	TOYOTA_HILUX TOYOTA HILUX		MAX			



Klient: Město Vítkov
IČ: 00300870

Dodatková pojištění motorových vozidel

Příloha číslo:	4
Číslo pojistné smlouvy:	0165076075
Stav k datu:	20.10.2025
Celkem vozidel (položek):	53

verze: 075-9.3

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Živel, střet se zvířeti		Živel, střet se zvířetem		Odcizení		Činnost jako prac.stroje		Strojní pojištění		GAP		Čelní sklo	
			Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Volba	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné
1	9TS2577	CITROEN_BERLINGO Citroen Berlingo														
2	97OPL34	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 210.16 PROFÍ TK9TP7														
3	6T75231	ŠKODA_ROOMSTER ŠKODA ROOMSTER														
4	1TR4508	RENAULT_TRAFIC Renault Trafic														
5	7T12031	CITROEN_BERLINGO CITROËN BERLINGO 1.6HDI														
6	2TL1578	DACIA_OSTATNÍ DACIA JOGGER														
7	150SDH02	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCANIA P440							ANO							
8	VITKOVMP	ŠKODA_OSTATNÍ Škoda Elroq Essence 50														
9	1TI1133	ŠKODA_RAPID ŠKODA RAPID														
10	6AP6455	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA														
11	1TR2443	PEUGEOT_OSTATNÍ Peugeot Rifter											#ODKAZ!			
12	150SDH01	FIAT_DUCATO Fiat Ducato														
13	9TS2700	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7														
14	2TD8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS RANDY 7														
15	9AA4787	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA														
16	9AB1858	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA														
17	2TL1676	MITSUBISHI_OSTATNÍ Mitsubishi FUSO CANTER							ANO							
18	T018629	OSTATNÍ_OSTATNÍ Pomot														
19	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ BMF 112														
20	T018640	OSTATNÍ_OSTATNÍ Šálek ANS-3500														
21	OPA0443	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 09.07 AGRO														
22	1TR4557	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY SPACETOURER														
23	2TA3740	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY														
24	OP9293	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 08.06 AGRO														
25	T012955	OSTATNÍ_OSTATNÍ Manitou MT 733 Easy 75D ST5 S1														
26	1TN3562	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO														
27	T018642	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P														
28	T018745	OSTATNÍ_OSTATNÍ STEYR 4115 PROFÍ							ANO							
29	93OPM51	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 240.36 PROFÍ														
30	1TR4159	MAN_OSTATNÍ MAN TGM							ANO							
31	T018641	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P														
32	1TN3560	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO														
33	T018735	OSTATNÍ_OSTATNÍ ŠÁLEK ANS-1900														
34	1AN7681	RENAULT_OSTATNÍ RENAULT MASCOTT DXI 130.55 4X2EURO							ANO							
35	T018639	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN DEERE 2036R														
36	2TD8359	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO														
37	T018669	OSTATNÍ_OSTATNÍ VÁCLAV HORÁK HNC 2.0														
38	T015352	OSTATNÍ_OSTATNÍ LADOG G 129														
39	T018646	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA R085														
40	1TR4229	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER VOLKSWAGEN TRANSPORTER														
41	2TD8317	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 3														
42	T018605	OSTATNÍ_OSTATNÍ ZETOR 120 HSX							ANO							
43	8T39511	MAN_OSTATNÍ MAN TGL 12.180 4X2 BL							ANO							
44	1TY4899	MAN_OSTATNÍ MAN TGM							ANO							
45	1TR4556	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA														
46	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota KX 019-4														
47	1TN3552	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 20														
48	1TR4624	MAN_OSTATNÍ MAN TGS							ANO							
49	T018759	OSTATNÍ_OSTATNÍ KIOTI CX2510							ANO							
50	2TE2792	RENAULT_MASTER RENAULT MASTER							ANO							
51	2TE2848	RENAULT_EXPRESS RENAULT EXPRESS														
52	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCAG														
53	2TL1703	TOYOTA_HILUX TOYOTA HILUX														



Dodatková pojištění motorových vozidel

Klient:
IČ:

Příloha číslo:	4
Číslo pojistné smlouvy:	0165076075
Stav k datu:	20.10.2025
Celkem vozidel (položek):	53

verze: 075-9.3

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Náhradní vozidlo		Nadstandardní asistence		Doplňkové pojistné CELKEM
			Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné	Limit	Pojistné	Typ	Pojistné	
1	9TS2577	CITROEN_BERLINGO Citroen Berlingo					3						
2	97OPL34	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 210.16 PROFÍ TK9TP7											
3	6T75231	ŠKODA_ROOMSTER ŠKODA ROOMSTER					3						
4	1TR4508	RENAULT_TRAFIC Renault Trafic					3						
5	7T12031	CITROEN_BERLINGO CITROËN BERLINGO 1.6HDI					3						
6	2TL1578	DACIA_OSTATNÍ DACIA JOGGER											
7	150SDH02	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCANIA P440					3						
8	VITKOVMP	ŠKODA_OSTATNÍ Škoda Elroq Essence 50											
9	1TI1133	ŠKODA_RAPID ŠKODA RAPID					3						
10	6AP6455	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA					3						
11	1TR2443	PEUGEOT_OSTATNÍ Peugeot Rifter					3						
12	150SDH01	FIAT_DUCATO Fiat Ducato					3						
13	9TS2700	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7											
14	2TD8373	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 7											
15	9AA4787	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA											
16	9AB1858	ŠKODA_FABIA ŠKODA FABIA											
17	2TL1676	MITSUBISHI_OSTATNÍ Mitsubishi FUSO CANTER											
18	T018629	OSTATNÍ_OSTATNÍ Pomot											
19	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ BMF 112											
20	T018640	OSTATNÍ_OSTATNÍ Šálek ANS-3500											
21	OPA0443	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 09.07 AGRO											
22	1TR4557	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY SPACETOURER					3						
23	2TA3740	CITROEN_JUMPY CITROËN JUMPY					3						
24	OP9293	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PS2 08.06 AGRO											
25	T012955	OSTATNÍ_OSTATNÍ Manitou MT 733 Easy 75D ST5 S1											
26	1TN3562	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO											
27	T018642	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P											
28	T018745	OSTATNÍ_OSTATNÍ STEYR 4115 PROFÍ											
29	93OPM51	OSTATNÍ_OSTATNÍ BSS PV 240.36 PROFÍ											
30	1TR4159	MAN_OSTATNÍ MAN TGM											
31	T018641	OSTATNÍ_OSTATNÍ ETESIA H124P											
32	1TN3560	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO											
33	T018735	OSTATNÍ_OSTATNÍ ŠÁLEK ANS-1900											
34	1AN7681	RENAULT_OSTATNÍ RENAULT MASCOTT DXI 130.55 4X2EURO											
35	T018639	OSTATNÍ_OSTATNÍ JOHN DEERE 2036R											
36	2TD8359	OSTATNÍ_OSTATNÍ VEZEKO											
37	T018669	OSTATNÍ_OSTATNÍ VÁCLAV HORÁK HNC 2.0											
38	T015352	OSTATNÍ_OSTATNÍ LADOG G 129											
39	T018646	OSTATNÍ_OSTATNÍ KUBOTA R085											
40	1TR4229	VOLKSWAGEN_TRANSPORTER VOLKSWAGEN TRANSPORTER											
41	2TD8317	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 3											
42	T018605	OSTATNÍ_OSTATNÍ ZETOR 120 HSX											
43	8T39511	MAN_OSTATNÍ MAN TGL 12.180 4X2 BL											
44	1TY4899	MAN_OSTATNÍ MAN TGM											
45	1TR4556	ŠKODA_OCTAVIA ŠKODA OCTAVIA											
46	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ Kubota KX 019-4											
47	1TN3552	OSTATNÍ_OSTATNÍ AGADOS HANDY 20											
48	1TR4624	MAN_OSTATNÍ MAN TGS											
49	T018759	OSTATNÍ_OSTATNÍ KIOTI CX2510											
50	2TE2792	RENAULT_MASTER RENAULT MASTER											
51	2TE2848	RENAULT_EXPRESS RENAULT EXPRESS											
52	-	OSTATNÍ_OSTATNÍ SCAG											
53	2TL1703	TOYOTA_HILUX TOYOTA HILUX											

Dohoda o zmocnění

uzavřená smluvními stranami uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §441 a násl. občanského zákoníku (dále jen OZ).

Zmocnitel:

se sídlem/místem podnikání:

zastoupen:

IČO:

zapsán v

Zmocněnec:

Eurovalley s.r.o.

se sídlem:

Brno, Příkop 838/6, PSČ 602 00

zastoupen:

IČO:

293 68 324

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75913 samostatný zprostředkovatel registrovaný u ČNB

Strany tímto ujednávají rozsah zástupčího oprávnění takto:

zmocnitel tímto zmocňuje Eurovalley s.r.o. jako svého zmocněnce k vykonávání veškerých právních jednání spočívajících ve:

nabízení možnosti sjednat, změnit nebo ukončit pojištění, včetně srovnávání pojištění
předkládání návrhů na sjednání, změnu nebo ukončení pojištění
provádění dalších přípravných prací, směřujících ke sjednání, změně nebo ukončení pojištění, včetně
poskytování doporučení vedoucího ke sjednání, změně nebo ukončení pojištění
sjednání nebo změně pojištění (na základě samostatného písemného pokynu zmocnitele)
provádění správy pojistných smluv (nových i stávajících)
jednání s pojistiteli včetně vyžádání a převzetí všech podkladů týkajících se spravovaných smluv včetně
informací o pojistném a sjednaném pojistném krytí
spolupráci a zastupování při likvidaci pojistných událostí
provádění dalších potřebných právních jednání a činností souvisejících s uzavřením a spravováním pojištění
vyplývající z platné právní úpravy či pokynů zmocnitele

Zmocněnec není oprávněn k převzetí pojistného plnění. Činnost zmocněnce je vykonávána bez nároku na odměnu vůči zmocniteli, tím není dotčeno právo zmocněnce na odměnu od pojišťovny v souladu s platnou právní úpravou. Zmocněnec je vázán mlčenlivostí dle platných právních předpisů. Pokud zmocnitel poskytuje jako subjekt údajů své osobní údaje, výslovně prohlašuje, že předmětné osobní údaje jsou přesné a pravdivé, že je zmocněnci (správcí údajů) poskytuje zcela dobrovolně, že porozuměl Informacím o zpracování osobních údajů dle čl. 13 Nařízení, které jsou uvedeny na www.eurovalley.cz a o kterých byl zmocněncem (správcem údajů) řádně poučen.

Strany se dále dohodly na výhradní formě uděleného zmocnění – zmocnitel tímto odvolává veškerá zmocnění udělená dříve jiným subjektům ohledně výše popsaného zástupčího oprávnění. O této skutečnosti se zmocnitel zavazuje dotčené subjekty ihned informovat.

Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou. Ve smyslu ust. § 442 OZ bylo stranami ujednáno, že zmocnění lze odvolat pro případ, kdy zmocněnec poruší z hrubé nedbalosti či úmyslně důležitou právní povinnost, nebo byla zrušena jeho registrace jako samostatného zprostředkovatele u ČNB nebo z důvodu jeho úpadku dle insolvenčního zákona. Dohodu lze jinak vypovědět v 3 měsíční výpovědní době bez uvedení důvodu. Zmocněnec jedná jako pojišťovací makléř, v odůvodněných případech a v zájmu zmocnitele může jednat i jako pojišťovací agent (zástupce pojišťovny), o čemž je povinen předem zmocnitele informovat.

Tato listina je zároveň plnou mocí a slouží k prokázání rozsahu zástupčího oprávnění.

V

dne

za zmocnitele

za zmocněnce

Eurovalley s. r. o. | sídlo: Příkop 838/6, PSČ 602 00 Brno IČO: 293 68 324

DIČ: CZ29368324 | 217 957 233/0300 (ČSOB)

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75913

www.eurovalley.cz